
(09001694) CAMINO DE SANTIAGO

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2025

Fecha:

Usuario: mjllanos

19-06-2025

Hora: 14:05

TodasProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 99

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  19/06/2025

Página:  2 de 11

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

BACHILLER

581985

64502

HERNÁNDEZ VELASCO, ÁLEX

PORRES PIÑAR, DANIELA

BCT CIENCIA Y TECNOLOGÍA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 2Nº de Solicitudes mostradas:

CAMINO DE SANTIAGO (09001694) - BURGOS (BURGOS)Centro Adjudicado:

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001301 ) LA SALLE

( 09001268 ) SAGRADO CORAZÓN-HH.SALESIANAS

Centro de Matriculación



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  19/06/2025

Página:  3 de 11

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

BACHILLER

255017

510650

401945

GARCIA CAMINA, HÉCTOR

PALACIOS PONS, LEIRE

RESINES RUIZ, DANTE

GENERAL 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 3Nº de Solicitudes mostradas:

CAMINO DE SANTIAGO (09001694) - BURGOS (BURGOS)Centro Adjudicado:

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09007994 ) CÍRCULO CATÓLICO DE OBREROS

( 09008809 ) CAMPOS DE AMAYA

( 09001268 ) SAGRADO CORAZÓN-HH.SALESIANAS

Centro de Matriculación



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  19/06/2025

Página:  4 de 11

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

BACHILLER

535545

491580

DORAO ABASCAL, JIMENA

MARTÍNEZ FRANCO, MARIO

BHS HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 2Nº de Solicitudes mostradas:

CAMINO DE SANTIAGO (09001694) - BURGOS (BURGOS)Centro Adjudicado:

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001189 ) INTERNACIONAL CAMPOLARA

( 09008809 ) CAMPOS DE AMAYA

Centro de Matriculación



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  19/06/2025

Página:  5 de 11

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

597775

49044

586561

701852

577624

826919

683858

593648

594824

350741

592800

247273

828480

593511

600746

221662

581441

597241

531347

554587

999627

582062

672350

38495

444398

499963

AGUILAR ACOSTA, AARÓN

ALCALDE PATINO, DIEGO

ALONSO PALACIOS, PEDRO

ALONSO RODRIGO, ELVIRA

ALVAREZ CAMARGO, AMARA

ALVES BRANCO, ANDREINA LUCIANA

ARNAIZ MARTÍNEZ, HÉCTOR

ATIAS APARICIO, DANIEL JESUS

CALDERÓN GÓMEZ, LUCÍA

CANTERO BELLO, ANGEL

CANTERO VELASCO, MONTSERRAT

CASADO LOZANO, RUBEN

CASARES FRESNO, CARMEN

CAVIA GARCIA, ANTONIO

CEBALLOS HERNAEZ, ALEJANDRO

CEDEÑO CARABALLO, ZARA ISABELLA

CÉLIX REGUERO, YERAI

CENADOR FRANCISCO, GUILLERMO

CERRO RAD, ADRIAN

CHACÓN RODRÍGUEZ, JIMENA

DE PABLO TOBAR, ÁNGEL

DEL OLMO GIL, NAYARA

DELGADO AZOFRA, MANUEL

ELKAMILI MALAHIMI, HIBA

FERNANDEZ SENDINO, ZAIRA

FUENTES CIVICOS, NOA

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 82Nº de Solicitudes mostradas:

CAMINO DE SANTIAGO (09001694) - BURGOS (BURGOS)Centro Adjudicado:

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001086 ) FUENTES BLANCAS

( 09012278 ) VILLAGONZALO-PEDERNALES

( 09001086 ) FUENTES BLANCAS

( 09001086 ) FUENTES BLANCAS

( 09007635 ) JUAN DE VALLEJO

( 09012266 ) SATURNINO CALLEJA

( 09005985 ) PETRA LAFONT

( 09001086 ) FUENTES BLANCAS

( 09012266 ) SATURNINO CALLEJA

( 09001086 ) FUENTES BLANCAS

( 09005985 ) PETRA LAFONT

( 09001086 ) FUENTES BLANCAS

( 09007970 ) MIGUEL DELIBES

( 09001086 ) FUENTES BLANCAS

( 09001086 ) FUENTES BLANCAS

( 09001633 ) SANTA MARÍA LA NUEVA Y SAN JOSÉ AR

( 09001633 ) SANTA MARÍA LA NUEVA Y SAN JOSÉ AR

( 09005985 ) PETRA LAFONT

( 09005985 ) PETRA LAFONT

( 09005985 ) PETRA LAFONT

( 09001086 ) FUENTES BLANCAS

( 09001013 ) SIERRA DE ATAPUERCA

( 09012278 ) VILLAGONZALO-PEDERNALES

( 09001086 ) FUENTES BLANCAS

( 09001086 ) FUENTES BLANCAS

( 09005985 ) PETRA LAFONT

Centro de Matriculación



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  19/06/2025

Página:  6 de 11

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

25470

451806

768388

310902

584463

594063

735428

776355

584598

84834

587736

15381

592679

970920

909140

600787

378560

543759

586965

556763

700855

825862

825861

110456

56374

597174

GALHARDO GUTIERREZ, HUGO

GARCÍA PACHECO, SOFIA

GONZÁLEZ SOTELO, PAULA

GUERRA MARÍN, SAMANTHA ISABELLA

HERAS RUIZ, JOEL

HERNANDO SANCHEZ, ANGEL

ILIAN     , DAVID

JIOUAK EL AAMRI, MOAYAD

KRASIMIROVA TOMOVA, VYARA

LÓPEZ CAMARGO, MARISSA

LOPEZ IBEAS, AROA

MANCHADO BENITO, SAMUEL

MARCOS SANTAMARÍA, MARA

MARTÍN BARRETO, LUCIANO

MARTIN SANCHEZ, DANIEL

MATA MIÑON, RAQUEL

MATELLANES DIEZ, NOEMI

MONTERO FERNANDEZ, MARCOS JOSE

MORAL GONZALEZ, LARA

MOREIRA MANSO, DYLAN

NASTASA     , ROBERTO NICOLAS

OLIET ROJO, ESTELA

OLIET ROJO, SARA

ONOFRIETTI BARRETO, ALESSANDRO YAHVEH

ORTIGOSA ALCOBET, AINHOA

ORTIZ GREGORIO, BERTA

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 82Nº de Solicitudes mostradas:

CAMINO DE SANTIAGO (09001694) - BURGOS (BURGOS)Centro Adjudicado:

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001086 ) FUENTES BLANCAS

( 09001086 ) FUENTES BLANCAS

( 09001086 ) FUENTES BLANCAS

( 09001086 ) FUENTES BLANCAS

( 09005985 ) PETRA LAFONT

( 09008767 ) REY WAMBA

( 09001086 ) FUENTES BLANCAS

( 09001086 ) FUENTES BLANCAS

( 09005985 ) PETRA LAFONT

( 09001086 ) FUENTES BLANCAS

( 09001086 ) FUENTES BLANCAS

( 09005985 ) PETRA LAFONT

( 09005985 ) PETRA LAFONT

( 09008585 ) SAN MIGUEL ARCÁNGEL

( 09008767 ) REY WAMBA

( 09001086 ) FUENTES BLANCAS

( 09001086 ) FUENTES BLANCAS

( 09001086 ) FUENTES BLANCAS

( 09001086 ) FUENTES BLANCAS

( 09001086 ) FUENTES BLANCAS

( 09001086 ) FUENTES BLANCAS

( 09007945 ) JUECES DE CASTILLA

( 09007945 ) JUECES DE CASTILLA

( 09001086 ) FUENTES BLANCAS

( 09001013 ) SIERRA DE ATAPUERCA

( 09005985 ) PETRA LAFONT

Centro de Matriculación



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  19/06/2025

Página:  7 de 11

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

41240

698370

633061

763621

966993

586293

587472

40051

587001

905554

508964

259897

489324

334829

443088

704983

615764

498017

704663

552198

466627

705024

593458

587326

883578

443797

PAVÓN MARCOS, SABINA

PEDROSA BLANCO, DIEGO

PEÑA MARTIN, JOEL

PINTOS ALBORNOS, LILITH

PINZON MONTAÑA, CARLOS FERNEY

PIORNO ESTEBAN, VALERIA

PORRES TUBILLEJA, ERIK

RECUERO CONDE, AINARA

REVILLA MIGUEL, JUAN

RIEGO TAMAREZ, ALEX JESÚS

RIPALDA QUIMBITA, DARWIN RAÚL

ROJAS BRACHO, JHONNY SEBASTHIAM

RUIZ LOZANO, NURIA

SABUGO VELASCO, MARCO

SÁEZ ANTÓN, IDÚN

SANCHEZ RUBIO, LUCIA

SÁNCHEZ VÁZQUEZ, JAVIER

SEOANE SANTOS, EINAR

SERRANO MEJÍA, JUAN JOSÉ

SINDE LOZANO, ARIADNA

SOLAGUREN-BEASCOA GONZÁLEZ, OLGA

TEMIÑO RICO, ADRIAN

TOBAR RODRIGO, MARTÍN

TODOROV PEYKOV, ALEXANDER

VICARIO ESTEBAN, MATEO

VILLANUEVA NAVARRO, IZAN

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 82Nº de Solicitudes mostradas:

CAMINO DE SANTIAGO (09001694) - BURGOS (BURGOS)Centro Adjudicado:

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001086 ) FUENTES BLANCAS

( 09001086 ) FUENTES BLANCAS

( 09001086 ) FUENTES BLANCAS

( 09008822 ) FERNANDO DE ROJAS

( 09001086 ) FUENTES BLANCAS

( 09008822 ) FERNANDO DE ROJAS

( 09005985 ) PETRA LAFONT

( 09001086 ) FUENTES BLANCAS

( 09001086 ) FUENTES BLANCAS

( 09001086 ) FUENTES BLANCAS

( 09001086 ) FUENTES BLANCAS

( 09001086 ) FUENTES BLANCAS

( 09012266 ) SATURNINO CALLEJA

( 09001086 ) FUENTES BLANCAS

( 09001086 ) FUENTES BLANCAS

( 09001086 ) FUENTES BLANCAS

( 09008822 ) FERNANDO DE ROJAS

( 09005985 ) PETRA LAFONT

( 09001086 ) FUENTES BLANCAS

( 09001086 ) FUENTES BLANCAS

( 09001086 ) FUENTES BLANCAS

( 09001086 ) FUENTES BLANCAS

( 09012278 ) VILLAGONZALO-PEDERNALES

( 09001086 ) FUENTES BLANCAS

( 09012266 ) SATURNINO CALLEJA

( 09005985 ) PETRA LAFONT

Centro de Matriculación



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  19/06/2025

Página:  8 de 11

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

352233

593777

704256

588447

VILLAR HORTIGÜELA, ISMAEL

VITORINO MORQUECHO, IGNACIO

VIVAR SANZA, ADRIAN

ZHELEV YORDANOV, DANI

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 82Nº de Solicitudes mostradas:

CAMINO DE SANTIAGO (09001694) - BURGOS (BURGOS)Centro Adjudicado:

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001086 ) FUENTES BLANCAS

( 09001086 ) FUENTES BLANCAS

( 09001086 ) FUENTES BLANCAS

( 09005754 ) VIRGEN DE LAS ERAS

Centro de Matriculación



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  19/06/2025

Página:  9 de 11

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

461983

178978

546532

204944

DE MIGUEL DOMINGUEZ, CARLOTA

GAVILANES SAUCEDO, DANA ALEJANDRA

PETRE     , NURIA GEORGIANA

RAMOS FERREIRO, DAVID ALEJANDRO

SECUNDARIA OBLIGATORIA 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 4Nº de Solicitudes mostradas:

CAMINO DE SANTIAGO (09001694) - BURGOS (BURGOS)Centro Adjudicado:

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001268 ) SAGRADO CORAZÓN-HH.SALESIANAS

( 09008378 ) DIEGO DE SILOÉ

( 09001487 ) MARÍA MEDIADORA

( 09001581 ) MARÍA MADRE-POLITECNOS

Centro de Matriculación



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  19/06/2025

Página:  10 de 11

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

461984

491579

491342

DE MIGUEL DOMINGUEZ, ARIADNA

MARTÍNEZ FRANCO, RAÚL

SALVADOR GARCIA, ÓSCAR

SECUNDARIA OBLIGATORIA 3Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 3Nº de Solicitudes mostradas:

CAMINO DE SANTIAGO (09001694) - BURGOS (BURGOS)Centro Adjudicado:

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001268 ) SAGRADO CORAZÓN-HH.SALESIANAS

( 09008809 ) CAMPOS DE AMAYA

( 09008536 ) PINTOR LUIS SAEZ

Centro de Matriculación



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  19/06/2025

Página:  11 de 11

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

301667

597175

443798

DEL PRADO NAVARRO, CELIA

ORTIZ GREGORIO, BRUNO

VILLANUEVA NAVARRO, LEYRE

SECUNDARIA OBLIGATORIA 4Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 3Nº de Solicitudes mostradas:

CAMINO DE SANTIAGO (09001694) - BURGOS (BURGOS)Centro Adjudicado:

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001694 ) CAMINO DE SANTIAGO

( 09001426 ) BLANCA DE CASTILLA

( 24005616 ) NUESTRA MADRE DEL BUEN CONSEJO

( 09001426 ) BLANCA DE CASTILLA

Centro de Matriculación


